
                    

str. 1 
 

Miłosław, dn. 21.06.2023 r. 

OSP.ZP.1.2023 

 

Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Białym Piątkowie 

Białe Piątkowo 14, 62-320 Miłosław 

Prowadzący postępowanie: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: Pzp) pn.:  

 

Zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Piątkowie 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia 

– Zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Piątkowie. 
 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

DRAGON S. C. Sebastian Kucharz, Bogusław Dudek 
Kazdębie 121 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 352 518,00 zł brutto. 
 

W terminie składania ofert złożono cztery oferty. 

 



                    

str. 2 
 

Spośród ofert złożonych w tym postępowaniu nie podlegających odrzuceniu najkorzystniejszą jest oferta ww. Wykonawcy, która otrzymała 

maksymalną ilość punktów – 100,00.  
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom nie podlegającym odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert (cena 60 pkt, 
okres gwarancji na zabudowę 20 pkt, okres gwarancji na podwozie 20 pkt) oraz łączną punktację: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena (brutto) 
 w PLN 

I kryterium 
oceny 

Okres gwarancji 
na zabudowę 

(w miesiącach)II 
kryterium oceny 

Okres gwarancji 
na podwozie 

(w miesiącach)II 
kryterium oceny 

Punkty za 
I 

kryterium 

Punkty za 
II 

kryterium 

Punkty za 
III 

kryterium 
RAZEM 

Miejsce 
w 

rankingu 

1. 

Zakład Wielobranżowy „BONEX” Mirosław Nowowiejski 
ul. Konopnickiej 259  
42-600 Kamienica Polska 

449 011,50 48 24 47,11 20,00 0,00 67,11 4 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BIBMOT” BIK – 
Spółka Jawna 
ul. Drzewieckiego 1 
39-300 Mielec 

372 700,00 48 48 56,75 20,00 20,00 96,75 2 

3. 

DRAGON S. C. Sebastian Kucharz, Bogusław Dudek 
Kazdębie 121 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

352 518,00 48 48 60,00 20,00 20,00 100,00 1 

4. 

Mariusz Marona P. P. H. U. MARONA 
Dylów Rządowy 115A 
98-330 Pajęczno 

398 274,00 48 48 53,11 20,00 20,00 93,11 3 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy DRAGON S. C. Sebastian Kucharz, Bogusław Dudek spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVI SWZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  
 
  

 PREZES OSP W BIAŁYM PIĄTKWOWIE 

 (-) Mariusz Kowalski 


